
 

 
 
 
 

  
 
 
 

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO SAN PRISCO 
Viale Trieste, 1 –81054 San Prisco (CE)Tel.: 0823/799153  

C.F 94018990617 – C.M. CEIC8AG00C  - Ambito Territoriale N.° 10 
e-mail ceic8ag00c@istruzione.it  -  ceic8ag00c@pec.istruzione.it  www.iacsanprisco.edu.it 

Prot. n. 3004/VI-1 

San Prisco, 28/03/2022 

 All'Albo online dell'Istituto  

Al sito web dell’Istituto- sezione PON 

Agli Atti- Sede 

OGGETTO: Decreto attribuzione incarichi docenti tutor da impiegare nelle attività del progetto PON FSE 

relativo all’Avviso pubblico PON Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.1. 

Azione 10.1.1.Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica Azione 10.1.1. Interventi di sostegno 

agli studenti caratterizzati da particolari fragilità tra cui anche persone con disabilità Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 

4395 del 9 marzo 2018 Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonchè per l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 

sopratutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche “Scuole al centro”  

Codice Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-163 CUP: I78H18000760007 

Progetto Titolo: “UNITI SI VINCE II” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO        l’Avviso prot. n. 4395 del 09/03/2018 per l’inclusione sociale e la lotta al disagio; 

VISTO       che questo Istituto Comprensivo ha aderito al predetto bando, inviando  nelle modalità e nei termini   

                          previsti, la candidatura n. 1011165 del 01/06/2018; 

VISTA              la Circolare MIUR prot. n.AOODGEFID-653 del 17/01/2020, con cui questa Istituzione Scolastica   veniva 

autorizzata ad attuare  il Piano PON relativo all’Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo 

Specifico 10.1 RIDUZIONE DEL FALLIMENTO FORMATIVO PRECOCE E DELLA DISPERSIONE 

SCOLASTICA E  FORMATIVA   - Codice Identificativo Progetto 10.2.1A-FSEPON-CA-2019-163 – Titolo 

Progetto “UNITI SI VINCE II” – Importo Finanziamento €.  39.927,30– 

      CUP I78H18000760007 

VISTO             il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, (Regolamento recante le Istruzioni   Generali  sulla  

           Gestione Amministrativo-Contabile delle Istituzioni Scolastiche);  

VISTA            la nomina del Dirigente Scolastico quale RUP prot. n. 4848/VI-12 del 27/11/2020; 

VISTO            il Decreto Dirigenziale prot. n. 7343/VI-12 del 21/12/2021 di pubblicizzazione del Progetto PON in questione; 

VISTA                la Delibera del Consiglio di Istituto n. 20 del 22  ottobre 2020  di autorizzazione alla realizzazione del ProgettoPON, 

                         indicati precedentemente; 

VISTO             il Decreto Dirigenziale prot. n. 365/VI-12 del 12/10/2020 di assunzione in bilancio del Progetti PON, di cuiprima; 

VISTA               la determina del Dirigente Scolastico prot. n. 4799/VI-12 del 09/11/2019 da cui si evince, in ossequio alle normative 

vigenti, che la selezione avverrà prima mediante un avviso interno e in subordine mediante avviso pubblico; 

                 VISTO              il comma 2 dell’art. 32 del Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016, così come modificato dal Decreto Legislativo 

n. 56 del 19 aprile 2017, il quale dispone  che, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, 

le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano, individuando gli elementi 

essenziali del contratto e i criteri di selezione degli aspirant; 

VISTO    l’Avviso di reperimento di tutor d’aula da impiegare nei moduli del progetto in oggetto (prot. n.2383/VI-1 del 

09/03/2022); 

VISTA     l’esigenza di valutare le istanze presentate relative alla selezione dei Tutor d’aula; 

VISTA la nomina della Commissione per il reclutamento di personale interno all’Istituzione Scolastica da    impiegare in 

attività di tutoraggio (prot. n. 2844 del 22/03/2022); 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute per la selezione di tutor d’aula per il progetto in 

oggetto (prot. n. 2879 del 23/03/2022); 

 

 

 

 

 PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO 

mailto:ceic8ag00c@istruzione.it
mailto:ceic8ag00c@pec.istruzione.it
http://www.iacsanprisco.edu.it/


 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie di merito per la selezione di tutor d’aula (prot. n. 2882 del 2 3 /03/2022) 

da impiegare nelle attività del progetto PON FSE relativo all’Avviso; 

VISTO l’avviso di abbinamento modulo/tutor prot. n. 2884/VI-1 del 23/03/2022; 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione degli incarichi ai seguenti docenti: 
 

TITOLO DEL MODULO NOME TUTOR 
Numero di ore 

assegnate 

CRESCERE IN MUSICA GRAVINA ANTONIETTA 30 

TEATRO DANZA 1 DI MONACO SIMONA 30 

TEATRO DANZA 2 MARTINO MARIA 30 

TEATRO DANZA 3 DI MONACO SIMONA 30 

CRESCERE IN CANTO MAIALE CONCETTA 30 

FACCIAMO MUSICA II ANNUALITA’ STARACE PLACIDA 30 

CRESCERE IN CANTO E SUONO MINICHINO ANTONELLA 30 

LET’S START II ANNUALITA’ ABBATE ALESSANDRA 30 

 

La Scuola provvederà ad informare il personale individuato. 

Il presente provvedimento sarà comunicato agli interessati e pubblicizzato come segue: 

pubblicazione sezione Progetti PON, sul sito web https://www.iacsanprisco.edu.it/; Albo online; 

Amministrazione trasparente “Bandi di gara e contratti”. 

 

Il Dirigente Scolastico 

DOTT.SSA Angela Cuccaro 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 

https://www.iacsanprisco.edu.it/

